
 

 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE XEXÉU 
PORTARIA LEGISLATIVA Nº 001/2026 

 

 

“Dispõe sobre 
SUBSTITUIÇÃO DE 
GERENCIADOR MASTER da 
Câmara Municipal de 
Xexéu-PE.” 

 

 
A Presidente da Câmara Municipal de Xexéu, no uso de suas 
atribuições legais 
 

Resolve: 
 

Art. 1º Designar as pessoas abaixo qualificadas como 
“Gerenciador Master” da Unidade jurisdicionada da: Câmara 
Municipal de Xexéu: 
Daniella Leticia da Silva Oliveira 
CPF nº:042.506.554-58 
Cargo: Controladora de Controle Interno 
E-mail: dany.let@icloud.com 
 

Déborah Hadassa Vingren de Lima 
Cargo: Secretária 
CPF nº: 143.905.514-93 
E-mail: hadassavingren100@gmail.com 
 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Gabinete da Presidência, 02 de janeiro de 2026. 
 

 

 

Onilda Andrade de Lima Moura 
Presidente 


		2026-03-04T09:58:24-0300
	ONILDA ANDRADE DE LIMA DE MOURA:06653851451




